
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả tuyển sinh năm học 2025 -2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO CƯ K’NIA 

Căn cứ Quyết định số 0 /QĐ- MGCKN, ngày 05 tháng 06 năm 2025 về việc 

thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2024 - 2025. 

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-MGCKN, ngày 05 tháng 06 năm 2025 của 

trường mẫu giáo Cư K’nia về việc tuyển sinh năm học 2025 -2026; 

Xét kết quả tuyển sinh năm học 2025 -2026 của trường mẫu giáo Cư K’nia.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển sinh năm học 2025 - 2026 của trường mẫu giáo 

Cư K’nia (có danh sách học sinh kèm theo). 

Điều 2. Giao cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong trường có trách 

nhiệm triển khai, hướng dẫn và tổ chức thực hiện tốt công tác chăm sóc, nuôi dưỡng, 

giáo dục trẻ năm học 2025 - 2026 đảm bảo kế hoạch. 

Điều 3. CB, GV, NV và phụ huynh có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

      Nơi nhận: 
       - Như Điều 3. 

      - Lưu VT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

  HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Thị Kim Anh 

 

 

 

 

UBND XÃ  CƯ JÚT 

TRƯỜNG MẪU GIÁO CƯ K’NIA 
 

Số: 03 /QĐ-MGCKN  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                 

               Cư Jút, ngày 09 tháng 6 năm 2025 



 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Biên chế lớp học năm học 2025 – 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO CƯ K’NIA 

 

Căn cứ Thông tư số 52/2020  TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành  Điều lệ trường mầm non; và Thông tư liên tịch số 

06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 3 năm 2015 về danh mục, khung vị trí 

việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non 

công lập; 

Căn cứ quyết định số 1292/QĐ-UBND ngày 04 tháng 6 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân huyện Cư Jút về việc phê duyệt kế hoạch tuyển sinh bậc học mầm non trên 

địa bàn huyện Cư Jút năm học 2025-2026; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-MGCKN ngày 05 tháng 6 năm 2025 của trường 

mẫu giáo Cư K’nia về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh năm học 2025-2026; 

Căn cứ vào điều kiện cơ sở vật chất, đội ngũ giáo viên hiện có và kết quả sinh 

điều tra trẻ em trên địa bàn xã Cư K’nia; 

Xét năng lực của giáo viên, nhân viên.
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1. Biên chế học sinh thành 11 lớp với tổng số 346 trẻ như sau:
 

 

STT Tên lớp Sĩ số trẻ Giáo viên chủ nhiệm Điểm trường 

Khối Mầm: 01 lớp 

01 Mầm 23 

Hoàng Thuý Biên 

Vũ Thị Huyền 

H’ MiSa Kbuôr 

Trường chính 

 Mầm 2 26 
Quách Thị Lan 

H’ SaNa Êya 
 

Khối Chồi 04 lớp 

    UBND HUYỆN CƯ JÚT 

TRƯỜNG MẪU GIÁO CƯ K’NIA 
 

                Số:      /QĐ-MGCKN  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                 
                 Cư K’nia, ngày 05 tháng 6 năm 2025 



 

 

02 Chồi 1 27 
Nông Thị Huệ 

Nông Thị Trang 
Trường chính 

03 Chồi 2 26 
Phạm Thị Vân 

Nguyễn Thị Thu 
Trường chính 

04 Chồi 3 35 
Đặng Thị Dung 

Phạm Thị Trà Sương 
Thôn 9 (Matoan) 

05 Chồi 4 32 
Nguyễn Thị Chung 

Hà Thị Xinh 
Thôn 9 (Matoan) 

Khối Lá 06 lớp 

06 Lá 1 30 
Trương Thị Mỹ Ngân 

Hoàng Thị Mỹ Duyên 
Trường chính 

07 Lá 2 27 
Mai Thị Thơm 

Hà Thị Bích Nga 
Trường chính 

08 Lá 3 36 
Phạm Thị Kim Thuỳ 

Lục Thị Thuý Hằng 
Thôn 8 (Hoà An) 

09 Lá 4 42 
H’Diệu Hra 

H Ngoăn  
Thôn 9 (Matoan) 

10 Lá 5 42 

Bế Thị Thu Hiền 

H’Bơn Byă 

H’Bliêm Knul ( Phụ lớp) 

Thôn 9 (Matoan) 

Tổng cộng 346   

Điều 2. Giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm tiếp nhận, hướng dẫn và tổ chức 

hoạt động nuôi dưỡng chăm sóc, giáo dục theo quy định. 

Điều 3. CB, GV, NV có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

   

  Nguyễn Thị Kim Anh 
 

 

 

 


